DA3010F
230V Haakse boormachine

Opgenomen vermogen
Toerental onbelast
Opgenomen vermogen
Boorkop

Variabele elekir. toerenregeling
Ingebouwde verlichting
Aluminium tandwielhuis

Technische specificaties
Opgenomen vermogen
Boorkop

Variabele elekir. toerenregeling
Ingebouwde verlichting
Aluminium tandwielhuis

Aantal mechanische toeren
Toerental onbelast

K

Vibratie an

Geluidsdrukniveau

Kabellengte

Afm. Ixbxh

Gewicht (EPTA)

Cap. boren in hout

Cap. boren in metaal

450 Watt

0-2400 min™'
450 Watt
1,0-10 mm
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450 Watt
1,0-10 mm
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2
0-2400 min™'
[i]- m/s?
[i] <2,5 m/s?
[i] 81,0 dB(A)
2,5m
270x55x66 mm

[i] 1.6 kg
21 max. mm



